creditum volumus; Vicariatum vero Kroonstadensem curis committimus 

Ordinis Fratrum Praedicatorum ; utrumque tamen ad Nostrum et Sedis 

Apostolicae beneplacitum, praefatis Evangelii praeconibus concreditum 

esse volumus. Novo autem Vicariatui Bethlehemensi eiusque pro tempore 

Vicario Apostolico omnia tribuimus iura, privilegia, honores et pote

states, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure com

muni fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Iisdem insuper praesen

tibus Litteris venerabilem quem supra memoravimus Fratrem Leonem 

Klerlein, qui toti hucusque Vicariatui de Kroonstad laudabiliter prae

fuit, in novi Vicariatus Bethlehemensis Vicarium Apostolicum renun-

ciamus et constituimus. Quae omnia uti supra disposita et constituta, 

rata ac valida esse volumus ac iubemus, contrariis quibuslibet minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur ostensis. Ne

mini autem hanc paginam divisionis, erectionis constitutionis, commis

sionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero hoc attentare ausu temerario praesumpserit, indignationem 
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omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 
incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo octavo, die duodecima Februarii mensis, Pontificatus No
stri anno nono. 

Pro S . R. E . Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

E X P E D I T A 

die decimaoctava Martii , anno decimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 
L o c o © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXV, n. 19. — Al . Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

AD T I T U L U M AC DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR T E M P L U M R. MA

RIAE V. A SACRATISSIMO ROSARIO IN URBE (( TALPA ) ) , DIOECESIS TEPICENSIS, 

EXSTANS. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mirum in modum conspicitur, in 

loco eminens perexcelso atque edito, in parva urbe « Talpa » vulgo nun

cupata, Tepicensis intra fines dioecesis, pulcherrimum Deo in honorem